
Form No. 3457-519 Rev A
Innerspegelssats
Workman®-arbetsfordoneller traktorenhet i Outcross® 9060-serien
Modellnr 130-5449

Monteringsanvisningar

Montering
Lösa delar
Använd diagrammet nedan för att kontrollera att alla delar finns med.

Beskrivning Antal Användning

Inga delar krävs – Förbereda maskinen.
Spegelmontering 1
Krysskruv (nr 10 x 5/8 tum) 2

Montera spegeln (för GTX-modeller med soltak – modell
07921 eller 07922).

Spegelmontering 1

Krysskruv (nr 10 x 5/8 tum) 2

Montera spegeln (för GTX-modeller med hytt
– modell 07142, 2-sitsig med soltak – modell
07140, 4-sitsig med soltak – modell 07141 eller
MD-/MDE-/MDX-/HDX-modeller).

Spegelmontering 1
Krysskruv (nr 10 x 5/8 tum) 2
Spegelfäste 1
Flänsskruv (1/4 x 3/4 tum) 2
Låsmutter (¼ tum) 2

Montera spegeln (för traktorenhet i Outcross 9060-serien
med soltak av modell 07511AA eller 07511BA monterat).

Förbereda maskinen
1. Parkera maskinen på en plan yta.
2. Koppla in parkeringsbromsen.
3. Stäng av motorn och ta ut nyckeln.

Montera spegeln
För GTX-modeller med soltak av
modell 07921 eller 07922
1. Stryk på lite gängtätningsmassa av medeltyp på

gängorna på de två krysskruvarna (nr 10 x ⅝
tum).

2. Fäst spegeln på soltaksstödet med de två
krysskruvarna (nr 10 x ⅝ tum) enligt Figur 1.

g258866

Figur 1

1. Soltaksstödet 3. Krysskruv (nr 10 x ⅝ tum)
2. Spegelmontering

© 2022—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Registrera din produkt på www.Toro.com. Översättning av originalet (SV)
Tryckt i USA

Med ensamrätt *3457-519* 



Montera spegeln
För GTX-modeller med hytt
(modell 07142), 2-sitsig med
soltak (modell 07140), 4-sitsig
med soltak (modell 07141) eller
MD-/MDE-/MDX-/HDX-modeller
1. Stryk på lite gängtätningsmassa av medeltyp på

gängorna på de två krysskruvarna (nr 10 x ⅝
tum).

Obs: Om du har en GTX-maskin tar du bort
de två plastpluggarna från den övre hyttramen
innan du monterar spegelenheten (Figur 2).

g035632

Figur 2
Endast Workman GTX

1. Plastpluggar

2. Passa in fästets hål för spegeln efter hålen i den
övre hyttramen (Figur 3 eller Figur 4).

3. Montera spegeln på hyttramen med de två
krysskruvarna (nr 10 x 5/8 tum) enligt Figur 3
eller Figur 4.

4. Dra åt skruvarna till 419–531 N·cm.

g035629

Figur 3
Workman GTX visas

1. Hål (övre hyttram) 3. Krysskruvar (nr 10 x
5/8 tum)

2. Fäste (spegel)

g027528

Figur 4
Workman MD/MDE/MDX/HDX visas

1. Hål (övre hyttram) 3. Krysskruvar (nr 10 x
5/8 tum)

2. Fäste (spegel)

2
 



Montera spegeln
För traktorenheter i Outcross
9060-serien med soltak av modell
07511AA eller 07511BA monterat
1. Stryk på lite gängtätningsmassa av medeltyp på

gängorna på de två krysskruvarna (nr 10 x ⅝
tum).

2. Sätt fast spegelfästet på soltaket med två
flänsskruvar (1/4 x 3/4 tum) och två låsmuttrar
(1/4 tum) enligt Figur 5.

g409103

Figur 5

3. Sätt fast spegeln på spegelfästet med två
krysskruvar (nr 10 x 5/8 tum) enligt Figur 6.

g409102

Figur 6

4. Dra åt skruvarna till 419–531 N·cm.

Körning
Justera spegeln
Viktigt: Justera sikten i spegeln innan du kör
maskinen.
1. Använd två händer för att vrida spegeln upp eller

ned på kulfästet (A i Figur 7 eller Figur 8).

g035630

Figur 7
Workman GTX visas

3
 



g035628

Figur 8
Workman MD/MDE/MDX/HDX visas

2. Använd två händer för att vrida spegeln till
vänster eller höger på kulfästet (B i Figur 7 eller
Figur 8).

4
 




